
Monitor Polski Nr 4 - 99- Poz. 49,50 i 51 

sługi w działalności na rzecz administracji państwowej 
odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Stypa Mieczysław s. Mieczysława, 2. Szlenk 
Krzysztof s. Franciszka, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Gąsiorowska Elżbieta c. Stanisława, 4. Kapera 
Romana c. Stefana, 5. Misiak Barbara c. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

50 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 23 stycznia 1998 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej 
Partii Robotniczej. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 
1990 r. o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej 
Partii Robotniczej (Dz. U. z 1991 r. Nr 16, poz. 72, 
z 1996 r. Nr 32, poz. 139 i z 1997 r. Nr 50, poz. 325) 
w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące funk­
cjonowanie gospodarki i administracji publicznej (Dz. 
U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra-Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie powoła­
nia likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Par­
tii Robotniczej (Monitor Polski Nr 11, poz. 79, z 1992 r. 
Nr 9, poz. 65, z 1993 r. Nr 48, poz. 463 oraz z 1994 r. Nr 4, 
poz. 23 i Nr 69, poz. 619) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmie­
nie: 

,,1. Powołuje się Andrzeja Hermana na likwidatora 
mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotni-

51 

czej i podległych jej wyodrębnionych jednostek 
organizacyjnych ." 

§ 2. Odwołuje się Ryszarda Tomalaka, powołanego 
zarządzeniem Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów 
z dnia -30 grudnia 1994 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania likwidatora mienia byłej Polskiej 
Zjednoczonej Partii Robotniczej (Monitor Polski Nr 69, 
poz. 619), z funkcji likwidatora mienia byłej Polskiej 
Zjednoczonej Partii Robotniczej i podległych jej wyod­
rębnionych jednostek organizacyjnych . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rze­
czypospolitej Polskiej "Monitor Polski". 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 26 stycznia 1998 r. 

w sprawie Deklaracji Rządu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 kwietnia 1997 r. w celu zapewnienia jasnej 
wykładni przepisów Konkordatu między Stolicą Apostolską a Rzecząpospolitą Polską, podpisanego w War­

szawie w dniu 28 lipca 1993 r. 

Podaje się do wiadomości, że w związku z podpisa­
niem Konkordatu między Stolicą Apostolską a Rzeczą­
pospolitą Polską Rada Ministrów Rzeczypospolitej Pol­
skiej przyjęła w dniu 15 kwietnia 1997 r. Deklarację Rzą­
du Rzeczypospolitej Polskiej w celu zapewnienia jasnej 

wykładni przepisów Konkordatu. Deklarację tę przed­
stawiam do publicznej wiadomości. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 




